2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2020                                                                                             № 602-ПА
О внесении изменения в постановление Администрации Артемовского городского округа от 01.12.2017 № 1283-ПА «Об образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Артемовского городского округа»

В целях организации проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории Артемовского городского округа, принимая во внимание письмо Правительства Свердловской области от 10.06.2020 № 01-01-63/8245 «Об организации работы избирательных участков, расположенных в организациях социального обслуживания», в соответствии с пунктом 6.1 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7, в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7,  статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 01.12.2017 № 1283-ПА «Об образовании избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Артемовского городского округа», с изменениями, внесенными  постановление Администрации Артемовского городского округа от 14.02.2020 № 165-ПА, следующее изменение:
в приложении к постановлению «Список избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Артемовского городского округа» в строке «Участок № 74» в графе «Место размещения участковых избирательных комиссий и помещения для голосования» слова ««ГАУ СОН СО «Центр социальной помощи семье и детям» п.Буланаш ул. Кутузова, 23 А» заменить словами «Здание №1 МБУК Артемовского городского округа Центр культуры и кино «Родина» п.Буланаш площадь Театральная».

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа

            А.В. Самочернов